様式 1

令和  年  月  日

高知大学次世代地域創造センター長 殿

                       会社名

 代表者名

協賛金申込書

高知大学土佐フードビジネスクリエーター人材創出事業協賛金公募要項及び高知大学

土佐フードビジネスクリエーター人材創出事業への協賛及び協賛金に関する取扱内規第

３条の規定に基づき、下記の通り、協賛の申請をします。

事項 申込ﾁｪｯｸ 内容

協賛種別

(複数選択可)

□ ビジネススポンサー（特別協賛）Ａ…100万円/年

□ ビジネススポンサー（特別協賛）Ｂ…50万円/年

□ サポートスポンサー（一般協賛）Ａ…10万円/年

□ サポートスポンサー（一般協賛）Ｂ…10万円/年

協賛金額
          円

備考

≪ご担当者連絡先≫  ※納付書の送付先

ご担当者

部署名

所在地

電話

E-MAIL

１.申請にあたっては、「国立大学法人高知大学広告掲載要項」、「国立大学法人高知大

学広告掲載基準」、「高知大学土佐フードビジネスクリエーター人材創出事業への協

賛及び協賛金に関する取扱内規」を遵守します。

２.広告の内容に著作権および肖像権の侵害のない事を確認しています。

様式２

協賛金申込書（広告イメージ）

企業名・広告等のイメージ画像をお示し下さい。

また、別途、広告イメージ画像データ（イラストレーター版：拡張子が「.ai」のもの）を電子

メールでご提出ください。（E-mail：tosa-fbc@kochi-u.ac.jp）

1．土佐 FBC協賛企業名紹介横断幕設置

 ・規格：300×900mm

2．土佐 FBC事業封筒及び紙ファイルに協賛企業名

 ・規格：長３（12×36mm）・角２（20×60mm）

3．土佐 FBC事業ホームページへのバナー協賛企業名掲載

 ・規格：ビジネススポンサー（60×180 ﾋﾟｸｾﾙ）・サポートスポンサー（54×162 ﾋﾟｸｾﾙ）

※リンク先 URL（                     ）

4．土佐 FBC事業広報誌内に協賛企業広告掲載

  ・規格：ビジネススポンサー（50×170mm）・サポートスポンサー（50×80mm）

5．デジタルサイネージの協賛企業広告イメージ画像データをご提出ください。

mailto:tosa-fbc@kochi-u.ac.jp

様式３

協賛金申込書（企業・団体等の概要）

会社名

所在地  TEL

代表者  FAX

設立年月日

資本金

従業員数

業務内容

土佐 FBCへのご意

見、ご要望等があ

りましたらお聞か

せください。

備考

※上記の内容が解るものであれば、本様式に限らずホームページの印刷等で代替可能

様式４

令和   年  月  日

        様

高知大学次世代地域創造センター

センター長

協賛可否決定通知書

 年 月 日に申請のありました、高知大学土佐フードビジネスクリエーター人材

創出事業協賛金申請につきまして、審査の結果、下記の通り決定しましたので通知しま

す。

記

 １．協賛を可とする

   協賛種別：

   協賛期間：

   備  考：

 ※納付書を同封しますので、指定の期日までにお支払をお願いします。

 ２．協賛を不可とする。

理由：